UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v đôn đốc báo cáo kết quả khắc

phục công tác đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Thông báo số 121/TB-UBND ngày 01/4/2024

về kết luận cuộc họp UBND tỉnh ngày 31 tháng 3 năm 2024 (trong đó, tại mục 36,

UBND tỉnh yêu cầu các đơn vị, địa phương rà soát, nghiên cứu báo cáo của Sở Nội

vụ tại Văn bản số 355/SNV-CCVC ngày 29/02/2024, khẩn trương khắc phục các

tồn tại, hạn chế, thực hiện việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức đảm bảo tỷ lệ quy định; báo cáo kết quả thực hiện về Sở Nội vụ trước

ngày 15/4/2024). Tuy vậy, đến nay (ngày 25/4/2025) Sở Tài nguyên và Môi

trường chưa có báo cáo về nội dung này.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo, tham mưu UBND tỉnh theo quy định; đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương, kịp thời khắc phục các tồn tại, hạn

chế, thực hiện việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức đảm

bảo tỷ lệ quy định và báo cáo kết quả thực hiện về Sở Nội vụ trước ngày

04/5/2024. Quá thời hạn nêu trên, nếu Sở Tài nguyên và Môi trường không báo cáo

bằng văn bản về Sở Nội vụ thì Sở Nội vụ sẽ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo

quy định.

Đề nghị đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T20:19:40+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-05-02T10:22:45+0700

		2024-05-02T10:23:24+0700

		2024-05-02T10:24:13+0700